CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NoCjr;o ,DE 11115

O Presidente da Clm.... Leglsletlva cio DIatrIto Fedaral, no
uso de suas atrlbulçOas regimentais, nos Wrrnos das ResoluçOM nO. 078193 •
079193 e conforme consta do processo na 000.728/95-CLDF.

RESOLVE:

NOMEAR MARCELO MEDEIROS DE AI'tAOAO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamen18r do
Deputado Tadeu Fellppelll.

f/J/111 / Z-- de 1896.